



Comune di Oristano
Provincia di Oristano

Ente Appaltante: COMUNE di ORISTANO

Oggetto dei Lavori: "Interventi di somma urgenza nell'edificio della Scuola Primaria sito in via Cairoli - Sa Rodia" SCUOLA PRIMARIA VIA CAIROLI - CODICE EDIFICIO 0950380060

Impresa: Tecno Group srl - Impresa di Costruzioni Generali

CONTO FINALE DEI LAVORI

DEL 11/02/20 PER LAVORI A TUTTO IL 24/01/20

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 11/02/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
1	ALB.001	Prezzo a corpo per lo smontaggio della...te le certificazioni tecniche del caso.	a corpo	1,000	€ 4.805,90	€ 4.805,91
2	D.0012.002 1.0002	RETE STAMPATA IN MATERIALE SINTETICO PER ARMATURA DI INTONACI	metri quadri	40,500	€ 6,04	€ 244,62
3	NP.01- 13.0001.000 1	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metall ... tero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte.	m2	77,930	25,62 €	1.996,57
4	NP.010- OE.SVC_10	Fornitura e posa in opera di canali di...apposite bocchette per pluviali mm 100.	metri	163,610	78,92 €	12.912,10
5	NP.011- 13.0012.000 5	DISCENDENTE PLUVIALE IN TUBO in lamier... pozzetto esistente etc diametro 100 mm	ml	98,41	40,00 €	3.936,40
6	NP.012	Sollevamento di struttura portante consistente nell'adeguamento della struttura esistente alle nuove pendenze, da una pendenza iniziale di circa 6% ad una pendenza di progetto del 10%	mq	1.242,00	€ 26,20	€ 32.540,40
7	NP.02- 13.0001.000 2	Proroga mensile (o frazione di mese) per noleggio di pont ... zato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm.	m2/mese	53,326	3,61 €	192,51
8	NP.03- 13.0001.000 4	Proroga mensile (o frazione di mese) per noleggio di pont ... ati realizzato in acciaio S235JR, diam. 48 mm, sp. 2,9 mm.	m2/mese	618,223	3,17 €	1.959,76
9	NP.04- OE.SVC_01	Smontaggio di qualsiasi elemento di co...lavorazioni da realizzare in copertura.	m2	1.114,710	3,67 €	4.090,99
10	NP.05- OE.SVC_02	Rimozione di elementi metallici non st...l conferimento a discarica autorizzata.	m2	1.114,710	2,10 €	2.340,89
11	NP.06- OE.SVC_04	Stesura di foglio di polietilene, sull...ostanti per tutta la durata dei lavori.	m2	1.175,99	9,43 €	11.089,58
12	NP.07- OE.SVC_05	Chiusura dei fori di scarico di troppo...uita con malta di cemento impermeabile.	cad.	8,000	52,50 €	420,00
13	NP.09- OE.SVC_11	PANNELLO ISOLANTE AUTOPORTANTE SPESSOR... dare l'opera eseguita a regola d'arte.	m2	1.242,85	109,45 €	136.029,94
14	SAR18_PF. 0001.0002.0 044	TRASPORTO a discarica e/o da cava dei ...ti di 20 km compreso il ritorno a vuoto	metri cubi	20,407	€ 8,06	€ 164,48
15	SAR18_PF. 0001.0009.0 011	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...LE COD. CER. 17 04 05 - Ferro e acciaio	tonnellat e	8,435	€ 62,88	€ 530,39
16	SAR18_PF. 0012.0013.0 003	Rimozione di cappelli per comignoli, c...a di ferro o altro materiale metallico.	cadauno	5,000	€ 31,32	€ 156,60
17	SAR18_PF. 0012.0013.0 005	Rimozione di discendenti e canali di g...onere per il conferimento a discarica.	metri	217,600	€ 8,94	€ 1.945,34
A Riportare:						€ 215.356,48

CONTO FINALE DEI LAVORI DEL 11/02/20

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Riporto:				€ 215.356,48
18	SAR18_PF. 0012.0013.0 013	Smontaggio di copertura in lastre lisc... sovrapposizione delle lastre compresa.	metri quadri	1.121,335	€ 6,22	€ 6.974,71
19	SAR18_PF. 0012.0021.0 027	Rasatura eseguita con rasante bianco, ...rizzontali, spessore finito sino a 3 mm	metri quadri	40,500	€ 13,94	€ 564,57
20	SAR18_PF. 0013.0001.0 003	Nolo mensile (o per frazione di mese) ...ra realizzata a perfetta regola d'arte	metri quadri	1.183,000	€ 17,84	€ 21.104,73
21	SAR18_PF. 0013.0005.0 007	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON...e il tiro in alto su superfici esterne	metri quadri	41,50	€ 13,73	€ 569,80
22	arrotondame nto		cad	-1,00	€ 0,07	€ -0,07
	ImpC	Sommano				€ 244.570,22
	Rib	Ribasso Contrattuale				€ -64.449,14
	ImpOS	Oneri sicurezza			0	€ 3.000,00
	DesD	A detrarre gli acconti corrisposti				
	A1				€ -29.435,75	
	1	Emesso certificato di pagamento nr. 1 in data 10/12/19 per l'importo			€ -66.444,90	
	2	Emesso certificato di pagamento nr. 2 in data 30/12/19 per l'importo			€ -69.052,41	
	3	Emesso certificato di pagamento nr. 3 in data 10/02/20 per l'importo			€ -17.169,41	
	ImpD	A detrarre acconti corrisposti			€ -182.102,47	€ -182.102,47
	ImpS	Sommano				€ 1.018,61

Si certifica che a termine dell'articolo 27 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la somma di € 1.018,61 diconsi millediciotto/61 Euro.

L'impresa ha proceduto agli adempimenti assicurativi presso INAIL di Palermo con Polizza n. 14434362-33 in forma continuativa.

Oristano, li 11-02-2020

L'impresa

Il Direttore dei Lavori
